
UCHWAŁA NR XII/120/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Zabrze za 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 18a ust. 3, art. 28 a ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Po zapoznaniu się ze:

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Zabrze za 2014 rok,

- informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Zabrze w 2014 roku,

- Uchwałą 4200/IV/117/2015 z dnia 14.04.2015 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Zabrze sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2014 rok,

- sprawozdaniem finansowym Miasta Zabrze za 2014 rok,

- opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Miasta Zabrze z 2014 roku,

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej obejmującym wniosek i opinię o wykonaniu budżetu Miasta Zabrze 
w 2014 roku,

na wniosek Komisji Rewizyjnej po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej do tego 
wniosku

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić Prezydentowi Miasta Zabrze absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2014.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 79FF46B6-8EC7-49D8-BD36-DB6ED6084732. Uchwalony Strona 1




